(L. S.) Jo . Conr . Norff, deputatus ple -
nipotentiar .

Nomine reverendissimi et celsissimi
episcopi et principis Monasteriensis .

(L. S.) Ferdinandus L. B. a Plettenberg
et Lenhausen , ecclesiae cath. Paderb .
Monast. et Hildesheim , respect , decan .
et, capit .
Nomine serenissimi electoris Pa¬
latini ut ducis Neoburgici .

(L. S.) Jo . Henricus Hettermann , ple¬
nipotent .

Nomine serenissimi ducis Wiirten -
bergici .

(L. S.) Jo. Georgius nobilis de Kulpis,
sac . rom. imp. eques , consil . status
intim, et consist . director .

(L. S.) Antonius Günterus de Hespen ,
consiliarius in consilio superiori et
plenipot . sereniss . dn. ducis .

Nomine serenissimi principis Baden-
Baden .

(L. S.) Carolus Ferdinandus , L. B. de
Plittersdorf , cum reservatione alter¬
nationis .
Nomine collegii abbatialis Sueviae .

(L. S.) Joseph . Ant. Eusebius ab Hal¬
den in Neidtberg , L. B. de Auten-
ried , plenipotent .

Nomine comitum scamni Wetteravici .
(L. S.) Carolus Otto comes a Solms.
(L. S.) F. C. ab Edelsheim , consiliarius

Hanoviensis et plenipot .
Nomine liberae et imperialis civitatis
Coloniae Agrippinae .

(L. S.) Hermann Joseph Biillingen, syn¬
dicus et, plenipotent .
Nomine civitatis Augustae Vindeli¬
corum .

(L. S.) Joh . Christoph , a Diirrheim ,
plenipotent .
Nomine civitatis imperialis Franco -
furtensis .

(L. S.) Joh . Jacobus Müller, plenipotent .
(L. S.) Joann . Melchior Lucius , J . U.

L. syndicus et plenipotent .

Articulus separatus .
Ad majorera elucidationera articuli : „restituentur a rege christianissimo

domino electori Palatino etc .“ VIII. instrumenti pacis hodie subscripti hic amplius
statuere placuit , ut in proponendis et decidendis dominae ducissae Aurelianen -
sis adversus dominum electorem Palatinum praetensionibus seu juribus haec
servetur ratio : ubi de loco congressus inter utrumque arbitrum intra tempus
ratihabitioni pacis praefixum convenerit , parti utrique ille locus significabitur
illucque intra bimestre spatium, a plenaria restitutione domini electoris Palatini
juxta allegatum articulum facta numerandum , delegati dominorum arbitrorum
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mittentur . Exhibeatur tum illic intra mensem sequentem a domina ducissa
integra designatio praetensionum seu petitionum adversus dominum electorem
iliaque intra octiduum domino electori communicetur . Deducantur inde et
dominorum arbitrorum delegatis ibidem tradantur inter alios quatuor men¬
ses eadem die ab his nominanda utriusque partis fundamenta in quadruplo ;
ex quibus singuli arbitri unum exemplar penes se retinebunt , tertium ad
acta communia arbitrii reponetur , quartum vero partibus hinc inde intra octi-
duum communicabitur . Respondeatur pari ratione et dominorum arbitro¬
rum delegatis eadem die in quadruplo exhibeatur utriusque partis responsio ,
partibus rursum vice mutua intra octiduum extradenda . Intra quatuor subséquen¬
tes menses ad conclusionem causae utrinque procedatur et arbitrii sententiae
simul submittatur , atque haec conclusio et submissio partibus ad notitiam com¬
municetur , actaque praesentibus partium procuratoribus , quod dici solet , inro -
tulentur . Viso dein et examinato utriusque partis jure intra sex menses a
dominis arbitris eorumve delegatis juratis in loco congressus sententia secun¬
dum leges et constitutiones imperii publice feratur et , ubi concors fuerit ,
executioni plene mandetur . Sin domini arbitri eorumve delegati in sententia
discordes fuerint , acta arbitrii communia intra bimestre spatium a die sententiae
inchoandum communibus partium sumptibus Romam deferantur et summo pon¬
tifici tanquam superarbitro exhibeantur , qui rem iterum examinandam dele¬
gatis neutri partium suspectis et juratis intra binos menses committat , hique
super actis prioribus , nulla ulteriore deductione partibus permissa , intra sex
menses proxime secuturos , uti dictum est , juxta leges et constitutiones im¬
perii ultimam sententiam proferant nullo modo convellendam , sed absque ulla
mora aut contradictione a dominis arbitris executioni demandandam . Quodsi
alterutra pars in proponendis , deducendis aut probandis praetensionibus et
juribus moram fecerit , licebit nihilominus alteri parti in terminis constitutis ,
qui extendi nunquam debebunt , jura sua deducere et exhibere , atque arbitris
aeque ac superarbitro ea , qua expressum est , ratione procedere sententiam -
que juxta exhibita acta et probata pronuntiare et exequi ; processu tamen hop
non obstante , cum ab ipsismet partibus tum a dominis arbitris via amicabilis
compositionis tentetur nihil que omittatur , quod ad terminandam amice contro¬
versiam pertinere possit . Cum etiam articulo pacis jam allegato convenerit ,
ut, donec controversia finem accipiat , annua summa ducentorum millium librarum
Turonensium seu centenorum millium florenorum Rhenensium a domino electore
Palatino dominae ducissae Aurelianensi exsolvatur , ratione hujus solutionis et
termini a quo inchoare debeat , porro specialiter conventum est, ut ista prae¬
statio tum demum incipiat , postquam juxta tenorem dicti articuli mentionatae
inibi ditiones et loca domino electori plenarie restitutae fuerint ; ut autem do¬
mina ducissa Aurelianensis de solutione praefatae summae tanto securior esse
possit , dominus elector tot ex administratoribus praefecturae Germersheimensis
aliorumque locorum Palatinorum , quot suffecerint , ante ratihabitam pacem no¬
minabit, qui eam dominae ducissae vel ejusdem mandatario Landaviae singulis
annis , dimidia parte quovis semestri solvenda , praestandam in se suscipiant ,